MUNICÍPIO DE PAULICÉIA

 ••• ESTADO DE SÃO PAULO •••

 Av. Paulista, 1649 – Fone (18) 3876-1240 – Fax 3876-1193 – CEP 17.990-000 – PAULICÉIA – SP

 CNPJ 44918928/0001-25 Exercício: 2021

   DECRETO Nº 534 - DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021 - LEI N.224

                                        Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e das outras providências.

     D E C R E T A:

 Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

             importância de R$50.592,67 distribuídos as seguintes dotações:

 02 08 07 TRANSPORTE ESCOLAR

 294 12.361.0125.1119.0000 CONSTRUCAO GARAGEM ONIBUS TRANSPORTE ESCOLA 42.827,62
 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.:  0 01 00
 01 TESOURO
 220 000 ENSINO FUNDAMENTAL-Convênios/entidades/f

 214 12.361.0129.2312.0000 Manutenção do Transporte Escolar -  PNATE 7.765,05
 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA F.R.:  0 05 81
 05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
 200 004 CONVENIO FEDERAL

 Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
 provenientes de:

 Excesso: 50.592,67

 Fontes de Recurso
 01 00 42.827,62

 05 81 7.765,05

 Artigo 3o.- Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor
 na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Pauliceia, 09 de dezembro de 2021.

ANTONIO SIMONATO
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial do Município.

SILVIA DIAS DA ROCHA RODRIGUES
DIRETOR ADMINISTRATIVO